לאחר ששקלתי את כל השיקולים הראויים והמדיניות לעניין אי הרשעה, סבור אני שבנסיבות מקרה זה דין הבקשה לביטול ההרשעה להידחות.

אשר על כן, ההרשעה תישאר בעינה.

אני קובע התיק להמשך טיעונים לעונש ובכלל זה לעניין הפיצוי לנגע העבירה

ליום 26.6.14 שעה 12:00.

העתק החלטה זו יישלח לצדדים.

ניתנה היום, א' ניסן תשע"ד, 01 אפריל 2014, בהעדר
הצדדים.